



T. AGUIAR LEITE LTDA - ME

CNPJ: 17.084.859/0001-29

INSC. EST.: 12.395.214-0

INS. MUN.: 32215

Processo:	0606002 / 2022
Fls.:	4746
Rubrica:	<i>(assinatura)</i>

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

ITEM 48		
Cabo hdmi 2m		
CUSTO DE COMPRA		
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO	R\$ 3,33
2	TRIBUTOS	R\$ 0,11
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA		R\$ 3,44
CUSTO DA VENDA		
1	EMBALAGEM	-
2	FRETE	R\$ 5,00
3	TRIBUTOS	R\$ 4,56
TOTAL DO CUSTO DA VENDA		R\$ 9,56
PREÇO OFERTADO		
1	LANCE FINAL	R\$ 48,00
LUCRO PRETENDIDO		
1	LUCRO BRUTO	R\$ 35,00

ITEM 49		
Cabo vga 2m		
CUSTO DE COMPRA		
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO	R\$ 2,99
2	TRIBUTOS	R\$ 0,10
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA		R\$ 3,09
CUSTO DA VENDA		
1	EMBALAGEM	-
2	FRETE	R\$ 5,00
3	TRIBUTOS	R\$ 4,28
TOTAL DO CUSTO DA VENDA		R\$ 9,28
PREÇO OFERTADO		
1	LANCE FINAL	R\$ 45,00
LUCRO PRETENDIDO		
1	LUCRO BRUTO	R\$ 32,64

**T. AGUIAR LEITE LTDA - ME**

CNPJ: 17.084.859/0001-29

INSC. EST.: 12.395.214-0

INS. MUN.: 32215

Processo:	0606002/2022
Fls.:	4947
Rubrica:	

ITEM 66		
Projeter 1800 lumens, Características: Voltagem: Bivolt; Sistema operacional: Linux; Entradas: 1x HDMI 1x USB 1x VGA 1x Micro SD 1x AV; Compatibilidade: Android, Ios; Brilho: 1800 lumens, Controle remoto: Sim, Wi-fi: Sim		
CUSTO DE COMPRA		
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO	R\$ 710,90
2	TRIBUTOS	R\$ 23,46
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA		R\$ 734,36
CUSTO DA VENDA		
1	EMBALAGEM	-
2	FRETE	R\$ 15,00
3	TRIBUTOS	R\$ 208,91
TOTAL DO CUSTO DA VENDA		R\$ 223,91
PREÇO OFERTADO		
1	LANCE FINAL	R\$ 2.199,00
LUCRO PRETENDIDO		
1	LUCRO BRUTO	R\$ 1.240,74

BOM LUGAR/MA, 24 DE OUTUBRO DE 2022

THYAGO AGUIAR

LEITE:60046718354

Assinado de forma digital por
THYAGO AGUIAR
LEITE:60046718354
Dados: 2022.10.24 16:39:09 -03'00'

THYAGO AGUIAR LEITE

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 0686002/2022
Fls.: 9748
Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MEGA MIX IMPORT COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI - EPP
RUA DA CANTAREIRA, 337 - 339, TERREO STAND 2,4,6 ANDAR
CENTRO - 01024-100
SAO PAULO - SP Fone/Fax: 1155238911

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.032.216
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3521 0721 8600 1200 0166 5500 1000 0322 1610 4407 4010

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210802056627 - 16/07/2021 07:55:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

144273634119

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

21.860.012/0001-66

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

T. AGUIAR LEITE

ENDEREÇO

AV R OSVALDO CRUZ, 373

MUNICÍPIO

BACABAL

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65700-000

DATA DA EMISSÃO

16/07/2021

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

UF

MA

FONE / FAX

9936214177

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123952140

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
780,70	36,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	780,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	780,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

24,000

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2018070246882	BASE DE PLAS. P/ NOTEBOOK KP-9013 CEST: 28.038.00	39269090	000	6102	UNID	5,0000	25,0000	125,00	125,00	8,75		7,00	
7898594124584	CARREGADOR P/PC KP-522 CEST: 12.001.00	85044090	200	6102	UNID	6,0000	43,0000	258,00	258,00	10,32		4,00	
7899718704866	MOUSE USB OPTICO COM LED MS-9 CEST: 21.031.00	84716053	200	6102	UNID	20,0000	3,1600	63,20	63,20	2,53		4,00	
201711026741	MOUSE COM FIO KP-V40 CEST: 21.031.00	84716053	200	6102	UNID	10,0000	4,0600	40,60	40,60	1,62		4,00	
745760071364	CABO HDMI 2M LEY-08 CEST: 12.007.00	85444200	200	6102	MT	20,0000	3,3300	66,60	66,60	2,66		4,00	
7898594121682	CASE SATA HD KP-HD001 CEST: 21.035.00	84733099	200	6102	UNID	8,0000	7,0000	56,00	56,00	2,24		4,00	
5435627465010	BATERIA BOTAO	85061039	200	6102	UNID	5,0000	2,3300	11,65	11,65	0,47		4,00	
745760071234	FONTE DE ALIMENTACAO LEY-27 CEST: 12.001.00	85044021	000	6102	UNID	5,0000	9,9900	49,95	49,95	3,50		7,00	
7898615159403	CABO VGA XC-VGA-1.5 CEST: 12.007.00	85444200	200	6102	UN	20,0000	2,9900	59,80	59,80	2,39		4,00	
2993500053301	CABO DE FORCA BIPOLAR LYL CEST: 12.007.00	85444200	200	6102	UNID	10,0000	2,3300	23,30	23,30	0,93		4,00	
2993500124506	CABO DE FORCA TRIPOLAR KIRIN CEST: 12.007.00	85444200	200	6102	UNID	10,0000	2,6600	26,60	26,60	1,06		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Conf. Ajuste Sinief 07/05, clausula 18
Total Bc ICMS 4% R\$ 605,75, vl. ICMS R\$ 24,22
Total Bc ICMS 7% R\$ 174,95, vl. ICMS R\$ 12,25
Estabelecimento impedido de recolher o icms/iss pelo simples nacional, nos termos do 1 do art. 20 da lei complementar n 123, de 2006. Não gera direito a Crédito Fiscal de IPI.
Inf. fisco: Total FCP :0,00, Total FCP ST:0,00

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 0606002-1/2022
Fls.: 4799

Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



J.D.Zinetti Variedades ME filial
Rodovia governador Mario Covas, KM 279 - SALA 44
TIMS - 29161-382
Serra - ES Fone/Fax: 1935495598

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 001.194.278
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3222 0913 6998 5000 0252 5500 1001 1942 7817 5221 7779

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332220071323695 - 19/09/2022 08:19:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

083529721

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

13.699.850/0002-52

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Thyago Aguiar Leite

CNPJ / CPF

600.402.803-73

DATA DA EMISSÃO

19/09/2022

ENDEREÇO

rua osvaldo cruz, 373 - loja a - TI INFORMATICA

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

65700-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

19/09/2022

MUNICÍPIO

Bacabal

UF

MA

FONE / FAX

99999999999

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:19:24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
1.421,80	56,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,94	1.421,80
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	213,28	0,00	0,00	0,00	346,60	91,85	1.208,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

DIRECT EXPRESS LOGISTICA INTEGRADA S/A

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

05.886.614/0044-76

ENDEREÇO

Estrada Aldeia da Serra, n 555, Ingahi

MUNICÍPIO

Itapevi

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

373150120112

QUANTIDADE

1

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

2,800

PESO LÍQUIDO

2,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IP
7898458701975	Projeto Smart Screen Linux 1800 Lumens PJ002 Multilaser pFCPUFDest=0,00% pICMSUFDest=18,00% pICMSInterPart=100,00% vFCPUFDest=0,00 vICMSUFDest=0,00 vICMSUFRemet=0,00	84715090	000	6108	UN	2,0000	710,9000	1.421,80	1.421,80	56,87		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Total aproximado de tributos: R\$ 346,60 (28,68%) Federais R\$ 185,87 (15,38%) Estaduais R\$ 160,73 (13,30%).
Fonte IBPT. Pedido: 353846922401 Email do Destinatário: 60040280373@email.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 346,60

RESERVADO AO FISCO